
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

18. 12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + rodiče Brabcovy, celou živou 

rodinu Brabcovu a za duše v očistci 

Předvánoční společná zpověď  

od 14:00 do 16:00 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Zpověď 16:30 i po mši  

Na poděkování Bohu s prosbou 

o Boží ochranu š15/7 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Zpověď 16:30 

Za živou a + rodinu Pavelkovu 

a Čunderlovu ž3 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za živou a + rodinu Novákovu 

a za duše v očistci (Krylová) 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za + Albína a Janu Svozilovy, rodinu 

Rotterovu a Kořenkovu H167 

SO 

 

24. 12. 

ŠTĚDRÝ DEN 

VEČER: SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

ŠTĚPÁNOV 

HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

15:00 

20:00 

22:00 

MŠE ZVLÁŠTĚ PRO DĚTI – za děti 

Za pokoj a lásku v našich rodinách 

Za pokoj a lásku v našich rodinách 

NE 

 

25. 12. 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za farnost 

14:00-15:00 otevřen kostel – betlém 

HNOJICE 9:00 
Za + Jaromíra a Annu Lichtenstejnovy, 

živou a + rodinu H6 

14:00-15:00 otevřen kostel – betlém 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče a živou rodinu Ben 177 

14:00-15:00 otevřen kostel – betlém 

ŠTĚPÁNOV – Děkuji za brigádu při stavění stromků, také dárci stromků, Lesy ČR a Lukáši Houserkovi, který to 

zařídil. 

– Sbírka na opravy střechy vynesla před týdnem 11.317,- Kč. Děkuji. Probíhá výběrové řízení na 2. etapu opravy 

střechy našeho kostela ve výši 1,5 milionu. Uskuteční se, pokud seženeme dost peněz. Na našem účtu máme asi 

300.000,- Kč. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla  před týdnem 3.070,- Kč. Děkuji. 

– Děkujeme panu Vladimíru Gregorovi za krásné vánoční stromky, které nám věnoval. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla  před týdnem 934,- Kč. Děkuji. 

– V neděli 25. a v pondělí 26. 12. v 14:00-15:00 možnost návštěvy betlémů v kostelích v M. Huzové, Stádle, 

Hnojicích, Žerotíně, Štěpánově a Březcích. 

– Na druhý svátek vánoční v pondělí 26.12. v 15 hodin, vás zve do farního kostela, schola a scholička ze Štěpánova 

na vánoční koncert a vánoční příběh. Vstupné je dobrovolné a bude věnováno na opravu střechy kostela. Přijďte. 
– Milí mladí, papež František vás zve na Světové dny mládeže v Lisabonu. Setkání s ním a mnoha mladými z celého světa se uskuteční 1.-6. 8. 2023 právě v Lisabonu. 

Předtím bude možné prožít přípravný týden v některé z portugalských diecézí, a to ve dnech 26. 7.-31. 7. 2023. Olomoucká arcidiecéze nabízí všem mladým z našich farností, 
kteří se přihlásí do 20. 12. 2022 a zaplatí zálohu 5 000 Kč, že dostanou jednorázový příspěvek 3 500 Kč, o který se vám cena setkání sníží.  O tuto částku není třeba žádat, 

bude předána Sekci pro mládež za každého automaticky. Setkání mládeže s papežem tak může být krásným vánočním dárkem, ke kterému se připojí i naše farnost výši 

příspěvku 1 500 Kč. Celkem tedy dostanete každý přihlášený podporu 5000 Kč. Přihlášku s různými variantami účasti na setkání v Lisabonu najdete na 
webu: www.svetovednymladeze.cz  Pro vaši informovanost přikládám další odkaz a přílohy, které vám pomohou odpovědět na některé otázky mladých. 

SDM Lisabon, za co platím? - YouTube   Přeji požehnané dny adventu                     P. Petr Bulvas 
– Obrázky dětem 

http://www.farnosthnojice.cz/
http://www.svetovednymladeze.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=85yLZfsn5B8&ab_channel=SekcepromládežČBK

